
 

КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ KOMITET 
 

Р I Ш Е Н Н Я  
13.01.2023                                                                                                              № 3 

 

 

Про внесення змін до 

рішення міської ради 

від 29.11.2022 №703-25/VIIІ зі змінами 

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, враховуючи додаток 5 «Зміни 

до міжбюджетних трансфертів на 2023 рік» до розпорядження начальника 

обласної військової адміністрації від 11.01.2023 №21/0/527-23 «Про зміни 

до обласного бюджету», пункт 3 рішення міської ради від 29.11.2022 

№703-25/VIIІ «Про бюджет Кам’янської міської територіальної громади 

на 2023 рік», доповідну записку департаменту з гуманітарних питань міської 

ради (вх. від 12.01.2023 №02-05/09), керуючись підпунктом 1 пункту «а» ст.28, 

ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Унести до рішення міської ради від 29.11.2022 №703-25/VIIІ 

«Про бюджет Кам’янської міської територіальної громади на 2023 рік» 

(зі змінами, внесеними рішенням міської ради від 05.12.2022 №750-26/VIII 

та від 06.01.2023 №787-28/VIII) в частині додатків 1, 3, 4 зміни, що додаються, 

та в пункті 1. рішення замінити цифри доходів «2 718 589 690», «2 620 598 290» 

на цифри «2 724 088 628», «2 626 097 228», цифри видатків «2 587 586 962», 

«2 289 093 062» на цифри «2 593 085 900», «2 294 592 000». 

 

2. Дозволити департаменту фінансів міської ради внести відповідні зміни 

до розподілу бюджетних призначень бюджету Кам’янської міської 

територіальної громади на 2023 рік з наступним затвердженням показників 

на сесії міської ради. 

 

 

 

Міський голова              Андрій БІЛОУСОВ 



                Додаток 1

до рішення міської ради

29.11.2022 №703-25/VIII

(у редакції

рішення виконавчого комітету

міської ради

(грн)

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6

40000000 Офіційні трансферти 511 547 228,00 511 547 228,00 0,00 0,00

41000000 Від органів державного управління 511 547 228,00 511 547 228,00 0,00 0,00

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 5 734 728,00 5 734 728,00 0,00 0,00

41051000
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих 

видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції
5 498 938,00 5 498 938,00 0,00 0,00

у тому числі:

на інклюзивно-ресурсні центри 5 255 544,00 5 255 544,00 0,00 0,00

на приватні школи 243 394,00 243 394,00 0,00 0,00

Х Разом доходів 2 724 088 628,00 2 626 097 228,00 97 991 400,00 10 500 000,00

Заступник міського голови  з питань діяльності                                                                                               

виконавчих органів міської ради, керуючий                                                               

справами виконавчого комітету міської ради

Світлана КОЛІСНІЧЕНКО

УсьогоКод Загальний фонд  Найменування згідно  з Класифікацією доходів бюджету

Спеціальний фонд

0457100000

(код бюджету)

13.01.2023 №3)

Зміни
 до доходів бюджету Кам’янської міської територіальної громади на 2023 рік



0457100000
(код бюджету)

(грн)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0600000

Департамент з 

гуманітарних  питань  

Кам'янської міської ради

1 162 646 938,00 1 162 646 938,00 727 815 323,00 164 140 020,00 0,00 96 257 000,00 17 417 500,00 78 665 200,00 1 699 382,00 121 584,00 17 591 800,00 1 258 903 938,00

0610000

Департамент з 

гуманітарних питань  

Кам'янської міської ради

1 162 646 938,00 1 162 646 938,00 727 815 323,00 164 140 020,00 0,00 96 257 000,00 17 417 500,00 78 665 200,00 1 699 382,00 121 584,00 17 591 800,00 1 258 903 938,00

0611031 1031 0921

Надання загальної середньої 

освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок 

освітньої субвенції

395 774 294,00 395 774 294,00 324 205 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395 774 294,00

0611152 1152 0990

Забезпечення діяльності 

інклюзивно-ресурсних 

центрів за рахунок освітньої 

субвенції 

5 255 544,00 5 255 544,00 4 307 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 255 544,00

Х Х Х УСЬОГО 2 294 592 000,00 2 174 337 000,00 912 028 642,00 217 188 680,00 120 255 000,00 298 493 900,00 211 002 500,00 87 317 100,00 1 950 932,00 121 584,00 211 176 800,00 2 593 085 900,00

 

Додаток 3

до рішення міської ради

29.11.2022 №703-25/VIII

(у редакції
рішення виконавчого комітету

міської ради

13.01.2023 №3)

Зміни

до розподілу видатків бюджету Кам’янської міської територіальної громади на 2023 рік

Найменування головного 

розпорядника коштів 

місцевого 

бюджету/відповідального 

виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого 

бюджету

у тому числі 

бюджет 

розвитку

усього
видатки 

розвитку
оплата праці

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Загальний фонд

Заступник міського голови  з питань діяльності                                                                                               

виконавчих органів міської ради, керуючий                                                                                                                                

справами виконавчого комітету міської ради Світлана КОЛІСНІЧЕНКО

видатки 

споживання

видатки 

розвитку

РАЗОМ

Спеціальний фонд

видатки 

споживання

з них

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

усього комунальні 

послуги та 

енергоносії

з них

оплата праці



(грн)

Код 

Класифікації 

доходу бюджету 

/ Код бюджету

Усього

1 3

41051000 5 498 938,00

5 255 544,00

243 394,00

0410000000 5 498 938,00

Х 511 547 228,00

Х 511 547 228,00

Світлана КОЛІСНІЧЕНКО

                                                                                                          13.01.2023 №3)

Заступник міського голови  з питань діяльності                                                                                               

виконавчих органів міської ради, керуючий                                                                                              

справами виконавчого комітету міської ради

Обласний бюджет Дніпропетровської області

                                                                                                          Додаток 4

                                                                                                          до рішення  міської ради

                                                                                                          29.11.2022 №703-25/VIII

                                                                                                          (у редакції

                                                                                                          рішення виконавчого комітету

Зміни 

І. Трансферти до загального фонду бюджету

0457100000

(код бюджету)

Найменування трансферту /                                                                                                                      

Найменування бюджету - надавача міжбюджетного трансферту

2

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

                                                                                                          міської ради

загальний фонд

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

на інулюзивно-ресурсні центри

на приватні школи

у тому числі:

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за 

рахунок коштів освітньої субвенції 

до міжбюджетних трансфертів на 2023 рік


